
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση εγκατάστασης και λειτουργίας νέου 
φωτεινού σηματοδότη σύμφωνα με την υπ’  αρ. 
3/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας.

2 Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Λυκόβρυσης - Πεύκης, ως προς 
το μέρος τέταρτο αυτού.

3 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων υπη-
ρετούντων στις Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας για το έτος 2022.

4 Αύξηση του ωραρίου εργασίας, υπαλλήλου με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου μερικής απασχόλησης στον Δήμο Βέροι-
ας Ν. Ημαθίας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 4171/120/14-
1-2021 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’  658).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 132167 (1)

Έγκριση εγκατάστασης και λειτουργίας νέου 
φωτεινού σηματοδότη σύμφωνα με την υπ’ αρ. 
3/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής Αποκέντρωσης διατάξεις.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

3. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

4. Το άρθρο  52 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας 
(ν.  2696/1999, Α’  57), όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 9 του άρθρου 48 του ν. 4313/2014 (Α’ 261).

5. Το άρθρο 109 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας 
(ν. 2696/1999, Α’ 57).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, Α’ 98).

7. Τις διατάξεις των άρθρων. 28 και 28Α του ν. 4325/
2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως 
συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 
ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-
τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

8. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

9. Την υπ’ αρ. 15869/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) με την οποία ο Σπυρίδων 
Κοκκινάκης διορίστηκε στη θέση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

10. Την υπ’ αρ. οικ.47601/17682/14.06.2017 (Β’ 2056, 
ΑΔΑ: ΩΒΝΔΟΡ1Κ-Θ4Ν) απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί μεταβίβασης δι-
καιώματος υπογραφής.

11. Την υπ’ αρ. 52907/2009 απόφαση της Υπουργού 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Ειδι-
κές ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση ατόμων με αναπηρία 
σε κοινόχρηστους χώρους των οικισμών που προορίζο-
νται για την κυκλοφορία πεζών» (Β’ 2621).

12. Την υπό στοιχεία  Δ13/ο/1372/2018 απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Έγκριση της Τε-
χνικής Οδηγίας για την χρήση αναλάμποντος φωτεινού 
σηματοδότη ενός πεδίου σε διαβάσεις πεζών» (Β’ 85).

13. Την παρ. 3 του άρθρου 10 του του Κώδικα Οδικής 
Κυκλοφορίας (ν. 2696/1999, Α’ 57).

14. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 
οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 
κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-
μένων Διοικήσεων».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5547

70893

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.12.01 12:36:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70894 Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

15. Τις υπ’ αρ. 1115/2012, 49/2012 και 819/2013 απο-
φάσεις του Συμβουλίου της Επικρατείας.

16. Την υπ’ αρ. οικ. 47870/39280/10.09.2013 (ΑΔΑ: 

ΒΛ9ΛΟΡ1Κ-ΔΞΩ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Άσκηση αρμοδι-

ότητας έγκρισης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφορούν 

μέτρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας και λήψης απο-

φάσεων αναφορικά με τα μέτρα του άρθρου 52Α του 

ν. 2696/1999».

17. Το υπ’ αρ. 48823/39998/18.09.2013 έγγραφο του 

Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής “Διευκρινίσεις - 

Οδηγίες περί Εγκρίσεων Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων οδι-

κών δικτύων στους ΟΤΑ και στους χερσαίους χώρους 

λιμένων”.

18. Την υπ’ αρ. οικ. 22769/12259/19.03.2015 (ΑΔΑ: 

7ΞΦΔΟΡ1Κ-ΙΡΚ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Άσκηση αρμοδι-

ότητας έγκρισης αποφάσεων των ΟΤΑ που αφορούν μέ-

τρα ρύθμισης οδικής κυκλοφορίας και λήψης αποφάσε-

ων αναφορικά με τα μέτρα του αρ. 52Α του ν. 2696/1999»

19. Το υπό στοιχεία ΔΟΥ/4516/Φ/05-10-2015 έγγραφο 

του τμήματος στ’ της Διεύθυνσης Οδικών Υποδομών 

«Έλεγχος μελετών εγκατάστασης και λειτουργίας φω-

τεινής σηματοδότησης σε κόμβους».

20. Την υπ’ αρ. οικ.41663/10866/01.06.2020 απόφαση 

του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

με θέμα: “Άσκηση των αρμοδιοτήτων της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής για τη λήψη μέτρων ρύθμισης 

οδικής κυκλοφορίας”.

21. Το υπ’ αρ. 52764/05-05-2021 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Διοίκησης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 

με το οποίο μας διαβιβάστηκε η νομοτύπως ληφθείσα, 

όπως αναφέρει η παραπάνω αρμόδια Υπηρεσία, υπ’ αρ. 

3/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, που αφορά σε 

κυκλοφοριακές ρυθμίσεις, με τα συνημμένα της.

22. Την Τεχνική Έκθεση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-

ρεσιών του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδό-

νας, που διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. 21531/01-10-2020 

έγγραφό της, στην ΕΠΟΙΖΩ και βάσει της οποίας ελήφθη 

η υπ’ αρ. 45/2020 απόφαση της ΕΠΟΙΖΩ, για τις υπόψη 

κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

23. Το υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/3531/ζ/0403/ΦΚ/29-10-2014, 

έγγραφο του ζ’ Τμήματος της (τότε) Διεύθυνσης Μελετών 

Έργων Οδοποιίας του Υπουργείου Υποδομών Μεταφο-

ρών και Δικτύων «Νέα μελέτη φωτεινής σηματοδότησης 

για πεζούς επί της οδού Λαχανά στο ύψος της οδού Ν. 

Πλαστήρα στον Δήμο Ν. Φιλαδέλφειας».

24. Την υπ’ αρ. 2212/03-02-2021, Τεχνική Περιγραφή 

Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων της οδού Λαχανά και την 

μελέτη που συντάχθηκε και ελέγχθηκε από την (τότε) 

ΔΜΕΟ/ζ’ Τμήμα του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών 

και Δικτύων, με τα συνοδευτικά της σχέδια.

25. Το υπ’ αρ. 11332/07-06-2021 έγγραφο παροχής 

διευκρινίσεων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, σύμφωνα 

με το οποίο δεν έχουν αλλάξει τα δεδομένα βάσει των 

οποίων συντάχθηκε και ελέγχθηκε η μελέτη φωτεινής 

σηματοδότησης για πεζούς επί της οδού Λαχανά στο 

ύψος της οδού Ν. Πλαστήρα από την (τότε) ΔΜΕΟ/ζ’ Τμή-

μα του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων, 

ενώ τηρούνται και οι προδιαγραφές του παραπάνω (12) 

σχετικού.

26. Την υπ’ αρ. 3/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας Νέας Χαλκηδό-

νας, για τις υπόψη κυκλοφοριακές ρυθμίσεις.

27. Το υπ’ αρ. 20822/29-09-2021, έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Νέας Φιλα-

δέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, σύμφωνα με το οποίο, 

η υλοποίηση της Μελέτης του έργου του θέματος θα 

πραγματοποιηθεί από την Περιφέρεια Αττικής.

28. Το υπ’ αρ. 22320/14-10-2021, έγγραφο της Διεύθυν-

σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Νέας Φιλαδέλφει-

ας - Νέας Χαλκηδόνας, σύμφωνα με το οποίο, από την 

τοποθέτηση του φωτεινού σηματοδότη δεν θα επιβα-

ρυνθεί ο προϋπολογισμός του Δήμου Ν. Φ.-Ν.Χ.

και επειδή:

η προτεινόμενη εγκατάσταση και λειτουργία φωτεινού 

σηματοδότη και η δημιουργία διάβασης πεζών αιτιολο-

γούνται επαρκώς από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας και συμβάλλουν 

στην εξυπηρέτηση των πολιτών και στη βελτίωση των 

κυκλοφοριακών συνθηκών της περιοχής, αποφασίζουμε: 

Την έγκριση εγκατάστασης και λειτουργίας φωτεινού 

σηματοδότη και την δημιουργία διάβασης πεζών επί της 

οδού Λαχανά στη συμβολή της με την οδό Ν. Πλαστήρα, 

στη Δημοτική Ενότητα Νέας Φιλαδέλφειας του Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέ-

σεις:

1. Να λαμβάνεται μέριμνα έτσι ώστε με την εφαρμογή 

των προτεινόμενων κυκλοφοριακών ρυθμίσεων να μην 

επηρεάζονται οι υπηρεσίες των μέσων οδικής μαζικής 

μεταφοράς.

2. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα περιλαμβάνο-

νται στη μελέτη εγκατάστασης και λειτουργίας φωτεινής 

σηματοδότησης που έχει εκπονηθεί και ελεγχθεί από 

την (τότε) Διεύθυνση Μελετών Έργων Οδοποιίας του 

Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών, σύμφωνα με τα (23) 

και (24) σχετικά.

3. Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να 

υποστηρίζουν και τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπηρία 

(ΑμεΑ), σύμφωνα με το (11) σχετ.

4. Τα μέτρα που λαμβάνονται με την παρούσα απόφα-

ση να ισχύουν από την τοποθέτηση των οικείων πινακί-

δων σήμανσης, των σηματοδοτών ή των διαγραμμίσεων 

στο οδόστρωμα, εκτός αν κατά το χρόνο ισχύος των μέ-

τρων αυτών η κυκλοφορία ρυθμίζεται από στελέχη της 

αρμόδιας Αστυνομικής Αρχής.

5. Μη νομιμοποίησης τυχόν παράνομων ενεργειών.

6. Παρακολούθησης της ακριβούς εκτέλεσης των 

όρων που έχουν τεθεί με αυτή, από τις Αρχές προς τις 

οποίες αποστέλλεται, στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων 

τους.

7. Να τηρούνται απαρέγκλιτα τα όσα αναγράφονται 

στην Τεχνική Έκθεση Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70895Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Νέας Φι-

λαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, βάσει της οποίας ελή-

φθη η εν λόγω απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου.

8. Να τηρείται το άρθρο 34 του Κ.Ο.Κ. περί απαγό-

ρευσης στάσης και στάθμευσης στις αποστάσεις που 

ορίζονται από την εν λόγω διάταξη, με την κατάλληλη 

σήμανση.

9. Η τοποθέτηση άλλων, πλην ρυθμιστικών σημάνσε-

ων (πληροφοριακών, σημάνσεων που βελτιώνουν και 

διευκολύνουν την ρύθμιση ή την ασφάλεια της κυκλο-

φορίας), μπορεί να γίνει με ευθύνη του Δήμου, σύμφωνα 

με τις εγκεκριμένες προδιαγραφές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Οκτωβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

    Ι 

 Αριθμ. 140528 (2)

Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-

ρεσίας του Δήμου Λυκόβρυσης - Πεύκης, ως προς 

το μέρος τέταρτο αυτού. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-

μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση της Γραφειοκρατί-

ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-

κιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47), όπως συμπληρώθηκε με 

το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 

του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Την περ. στ) του άρθρου 63 και τα άρθρα 97, 98 και 

280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Τα άρθρα 10 και 99 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ν. 3584/2007, Α’ 143).

6. Τα άρθρα 87, 88, 89 και 99 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-

τικών Υπαλλήλων» (Α’ 143), όπως αντικαταστάθηκαν 

από την παρ. 4 του άρθρου 29 και τα άρθρα 5 και 6 του 

ν.  4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών 

Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, 

συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊ-

σταμένων (διαφάνεια αξιοκρατία και αποτελεσματικότη-

τα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις» (Α’ 33).
7. Το άρθρο 91 του ν. 4583/2018 Ένταξη του Προ-

γράμματος «Βοήθεια στο Σπίτι» σε οργανικές μονάδες 
των Ο.Τ.Α. α’ βαθμού και στελέχωση αυτών με μόνιμο 
προσωπικό.

8. Την υπ’ αρ. 58/10-04-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών: Οδηγίες για τη δυνατότητα σύστασης ορ-
γανικών θέσεων για την παροχή υπηρεσιών «Βοήθεια 
στο Σπίτι» σε δήμους που δεν υλοποιούν το πρόγραμμα.

9. Την υπ’ αρ. 120302/37884/2018/18-01-2019 από-
φαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β’ 183) περί τροποποίησης του ΟΕΥ του Δήμου Λυκό-
βρυσης - Πεύκης.

10. Την υπ’ αρ. 01/2020 απόφαση της Εκτελεστικής Επι-
τροπής Δήμου Λυκόβρυσης-Πεύκης, περί τροποποίησης 
του ισχύοντος ΟΕΥ του Δήμου Λυκόβρυσης - Πεύκης για 
τη σύσταση νέων οργανικών θέσεων.

11. Την υπ’ αρ. 54/2020 απόφαση Δημοτικού Συμ-
βουλίου Λυκόβρυσης-Πεύκης, περί τροποποίησης του 
ισχύοντος ΟΕΥ, ως προς το μέρος τέταρτο αυτού, με τη 
σύσταση νέων θέσεων με σχέση εργασίας δημοσίου δι-
καίου οι οποίες είναι απαραίτητες προκειμένου να κα-
λυφθούν οι ανάγκες του προγράμματος «Βοήθεια στο 
Σπίτι».

12. Τη γνωμοδότηση του οικείου Υπηρεσιακού Συμ-
βουλίου - Δ’ Υπηρεσιακό Συμβούλιο Αθηνών, που διατυ-
πώθηκε στο 05/2021 πρακτικό του.

13. Την υπ’ αρ. 64027/04-11-2021 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.

14. Την υπ’ αρ.  οικ. 45873/17114/01.06.2017 (Β’ 2055) 
απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η υπ’  αρ. 54/2020 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου Λυκόβρυσης-Πεύκης, περί τροποποίησης 
του ισχύοντος ΟΕΥ, ως προς το μέρος τέταρτο αυτού, 
και συγκεκριμένα συστήνονται έξι (6) νέες οργανικές θέ-
σεις με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, κατά αριθμό, 
κατηγορία και κλάδο, ως εξής:

Κατηγορία - κλάδος αριθμός

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ-ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Το συνολικό κόστος των προτεινόμενων νέων θέσε-
ων στο καταληκτικό κλιμάκιο επί δύο είναι 224.472,00 
και είναι μικρότερο του 50% του μέσου όρου των τα-
κτικών εσόδων των δύο τελευταίων ετών, δηλαδή του 
4.680.265,75 (9.360.53,50 x 50%).

Θα προκληθεί δαπάνη ύψους 110.000,00€ ετησί-
ως, που θα καλυφθεί από τους Κ.Α. 10.6011, 15.6011, 
20.6011, 30.6011, 40.6011 και 70.6011.

Κατά τα λοιπά ισχύει η προγενέστερη υπ’ αρ. 120302/
37884/2018/18-01-2019 απόφαση Συντονιστή Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70896 Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργιάς

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ

    Ι 

 Αριθμ. 266736 (3)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλήλων υπηρε-
τούντων στις Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενό-
τητας Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μα-
κεδονίας για το έτος 2022. 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 2685/1999 «Κάλυψη 
δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 
Επικράτειας και άλλες διατάξεις» .

3. Την παρ. 6 του άρθρου 25 του ν. 2738/1999 «Συλ-
λογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, μο-
νιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 180).

4. Την παρ. 1 του άρθρου 9 του ν. 3833/2010«Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας-επείγοντα μέτρα για τη 
αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

5. Το άρθρο 3, της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 
εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την 
«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της 

υποπαραγράφου Δ9 της παραγράφου Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 (Α’ 94) «Δαπάνες μετακινούμενων εντός 
και εκτός επικράτειας».

7. Την περ.  ββ) της παρ.  Α του άρθρου  8 του 
π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

8. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4354/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

9. Την υπ’ αρ. 14138/15-05-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών στο Υ.Ο.Δ.Δ. 250, αναφορικά με τον δι-
ορισμό του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου στη θέση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Το υπ’ αρ. 674563 (2657)/21-10-2021 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Χαλκιδικής Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, ανα-
φορικά με το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ‘ έτος 
ημερών κίνησης εκτός έδρας των αιρετών, καθώς και 
των υπηρετούντων σε αυτήν υπαλλήλων της για το έτος 
2022, όπως και την ειδικότερη αιτιολόγηση που περι-
λαμβάνεται στο ανωτέρω αίτημα, σχετικά με τις ανάγκες 
μετακίνησης των υπαλλήλων που υπηρετούν στην Πε-
ριφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής.

11. Το ύψος της προκαλούμενης από την απόφαση 
αυτή δαπάνης, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 674499 (2656)/
21-10-2021 έγγραφο της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού 
Ανθρωπίνων Πόρων της Περιφερειακής Ενότητας Χαλκι-
δικής Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, ανέρχεται στο 
ποσό των 192.000,00 € από τις πιστώσεις του Π/Υ έτους 
2022 του φορέα και θα βαρύνει τους παρακάτω Κ.Α.Ε.: 
0716.01, 0717.01, 0719.01, 0721.01, 0722.01, 0881.01, 
5244β.1.01, 5244.γ.1.01, 5241.α.1.01, 5244.α.1.01, 
5244.β.1.01, 5244.γ.1.01, 5244.ζ.1.01, 5244.θ.1.01, 5244.
η1.01, 5244.ιγ.01 και φορείς 0721, 291, 292. Κατά τη δι-
άρκεια του οικονομικού έτους 2022 ενδέχεται να τροπο-
ποιηθούν οι ανωτέρω πιστώσεις, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπομένων κατά το 
έτος 2022 ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών 
και των υπαλλήλων υπηρετούντων στις Διευθύνσεις της 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας, ως εξής:

Γενική Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας/Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

2 ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας/Μαιών Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

3
ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας/

Εποπτών Υγείας
Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 3 60

4 ΔΕ Διοικητικού Προσωπικό ΙΔΑΧ 1 30

5 ΔΕ Οδηγών Προσωπικό ΙΔΑΧ 1 60

6 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ Προσωπικό ΙΔΟΧ 1 60

7 ΤΕ Εποπτών Υγείας Προσωπικό ΙΔΟΧ 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70897Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας/Διεύθυνση Οικονομικού/
Υποδιεύθυνση Οικονομικού και Ανθρωπίνων Πόρων Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 30

2 ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 30

3 ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 30

4 ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 30

5 ΤΕ Πληροφορικής Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 30

6 ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων ΙΔΑΧ 1 30

Αυτοτελής Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας Π.Κ.Μ./Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής.

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

Αυτοτελές Τμήμα Παλλαϊκής Άμυνας και Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτων Αναγκών (ΠΚΜ)/Αυτοτελές Γραφείο 
Παλλαϊκής Άμυνας και Πολιτικής Σχεδίαση Εκτάκτων Αναγκών Π.Ε. Χαλκιδικής

α/α ΚΛΑΔΟΣ Εργασιακή Σχέση
Αριθμός Υπαλ-

λήλων

Αριθμός Κι-
νήσεων ανά 

άτομο

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΙΔΑΧ 1 30

Γενική Διεύθυνση Προγραμματισμού και Υποδομών/Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων/
Υποδ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

3 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

4 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

7 ΔΕ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ - ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

8 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ Προσωπικό ΙΔΑΧ 1 60

9
TE ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΟΥ
Προσωπικό ΙΔΟΧ 1

10 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Προσωπικό ΙΔΟΧ 1 60

11 ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Προσωπικό ΙΔΟΧ 3 60

12 ΥΕ ΑΝΕΙΔ.ΓΕΩΡΓΟΕΡΓΑΤΕΣ Προσωπικό ΙΔΟΧ 3 60

13 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Προσωπικό ΙΔΟΧ 1 60

14 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Προσωπικό ΙΔΟΧ 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70898 Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΠΚΜ)/Τμήμα Διαφάνειας και 
Υποστ. Συστημάτων Π.Ε. Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΤΕ Πληροφορικής
Τακτικού - Μονίμου Προσω-

πικού
2 60

Διεύθυνση Τουρισμού ΠΚΜ/Γραφείο Τουρισμού Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός Υπαλ-

λήλων

Αριθμός Κι-
νήσεων ανά 
υπάλληλο

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος/Διεύθυνση Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος Π.Ε.Χ.

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

2 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

4 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΎΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 60

5 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

7 ΠΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

8 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 3 60

9 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 20

10 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΙΔΟΧ 1 20

Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής/Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 
Π.Ε.Χ.

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 11 60

2 ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΟΧ 3 60

3 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 20

5 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 11 60

6 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

7 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

9 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

10 TE MHΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

11 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΟΧ 7 20

12 ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

13 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 20

14 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 30

15 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΟΧ 1 20

16 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΟΧ 1 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 70899Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

Γραφείο Νομικής Υποστήριξης

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1
Προσωπικό ειδικών θέσεων/

Δικηγόρος με έμμισθη εντολή
Μόνιμο Προσωπικό 

ειδικών θέσεων
1 60

Γενική Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών/Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

2 Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΎ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 40

3 Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

4 Τ.Ε ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 1 60

5 Δ.Ε ΤΕΧΝΙΚΩΝ Τακτικό - Μόνιμο Προσωπικό 2 60

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 20

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ

α/α Κλάδος Εργασιακή Σχέση
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
κινήσεων 

ανά άτομο

1 ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΙΡΕΤΟΣ 1 60

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Π.Ε.Χ ΑΙΡΕΤΟΙ 3 60

3 Προσωπικό Ειδικών Θέσεων Ορισμένου χρόνου 1 60

4 ΤΕ Εποπτών Υγείας Μόνιμος υπάλληλος 1 60

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

Θεσσαλονίκη, 5 Νοεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    

Ι  

(4)    

Αύξηση του ωραρίου εργασίας, υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου με-
ρικής απασχόλησης στον Δήμο Βέροιας Ν. Ημαθίας.

Με την υπ’ αρ. 255/25.10.2021 απόφαση δημοτικού συμβουλίου Βέροιας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 8 του ν. 4368/2016 ((Α’ 21), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 87 του ν. 4483/2017 (Α’ 107) και 
των άρθρων 65, 67 και 225 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), αυξάνεται το ωράριο εργασίας, της κάτωθι υπαλλήλου με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου μερικής απασχόλησης, ειδικότητας ΥΕ Καθαριστριών Σχολικών 
Μονάδων (10μηνο), κατόπιν αίτησης της, με αντίστοιχη αύξηση των αποδοχών της:

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΌ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΥΞΗΣΗ

(ώρες/ημέρα)
Αρ.πρ. αίτησης

ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 30672/13.10.2021

(Αρ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικού Δήμου Βέροιας: Α.Π./14.10.2021).
(Αρ. αποφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης: 267472ττ/09.11.2021).

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης
και Νομικών Προσώπων Θεσσαλονίκης

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΤΣΕΛΕΝΤΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ70900 Τεύχος B’ 5547/30.11.2021

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

    Στην υπ’ αρ. 4171/120/14-1-2021 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’  658) στη σελίδα 6940, στη στήλη 1η, στο στίχο 18 και 19 (πίνακας), διορθώνεται 

το εσφαλμένο: «45»,
στο ορθό: «48».

  (Από την Περιφέρεια Ηπείρου)    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055473011210008*


